
【台風 11 号の接近に伴う措置について】 JIRA 継続的研修：大阪会場（7/17） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度は、当工業会主催の継続的研修にお申し込みいただきまして、ありがとうござい

ます。 

 

台風 11 号の接近に伴い、JIRA では気象庁の台風情報等を元に検討しましたが、研修会

は開催することといたしました。 

但し、交通網の乱れが生じる可能性を考慮し、その対応を以下の通りといたしますので

ご案内申し上げます。 

 

１.開催について 

研修会は、午前・午後ともに、予定通り開催いたします。 

※安全第一に、無理をせず、お気を付けてお越しください。 

 

２.午前を受講予定の方 

当日午後への振替受講をお受けします。 

※当日受付で交通機関の運休等の理由をお伝えください。 

 

３.会場変更をお受けします 

変更可能会場 

  ①平成 27年 9 月 2日（金）名古屋会場【午前】 

  ②平成 27年 9 月 2日（金）名古屋会場【午後】 

  ③平成 28年 1 月 21 日（木）東京会場補講【午後】（会場：JIRA 事務局） 

※ご希望のかたは、JIRA 継続的研修事務局：kzk@jira-net.or.jp へメールにて 

ご連絡ください。7月末日までお受けします。 

 

４.ご返金 

交通網の乱れにより会場へお越しになれない方で、他会場への変更が難しい方に 

ついては、振込手数料を差し引いた受講料をご返金いたします。 

※ご希望のかたは、JIRA 継続的研修事務局：kzk@jira-net.or.jp へメールにて 

振込先口座および口座名義をご連絡ください。7月末日までお受けします。 

 

その他ご質問等がございましたら、JIRA 継続的研修事務局：kzk@jira-net.or.jp まで、

お問い合わせください。 

 

以 上 

mailto:kzk@jira-net.or.jp
mailto:kzk@jira-net.or.jp
mailto:kzk@jira-net.or.jp

